

## Tiedote Pikku-Veturin, Päiväpirtin ja kerhojen sulkemisesta ja maskin käytöstä varhaiskasvatuksessa

### Avoim varhaiskasvatus suljetaan

Avoimen varhaiskasvatuksen eli Pikku-Veturin, Päiväpirtin ja kerhojen toiminta suljetaan 1.12.2020 alkaen. Alustavan tiedon mukaan toiminta käynnistetään uudestaan 7.1.2021, mutta koronatilannetta seurataan ja suositusten sekä rajoitusten jatkosta tiedotetaan tilanteen muuttuessa varhaiskasvatuksen verkkosivuilla.

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toiminta jatkuu normaalisti.

### Maskin käyttö varhaiskasvatuksessa

Keusoten alueella koronavirusepidemia edelleen kiihtymässä - suosituksia ja rajoituksia tiukennetaan. Keusote on päivittänyt suosituksia 27.11.2020. Keusote suosittaa ala- ja yläkoulujen sekä päiväkotien työnantajia edellyttämään kasvomaskin käyttöä henkilökunnalle 23.11. alkaen toistaiseksi. Tilanteissa, joissa työntekijällä on lääketieteellinen syy olla käyttämättä kasvomaskia, voidaan harkita visiirin käyttöä.

Hyvinkään varhaiskasvatuspalveluissa suositellaan kasvomaskin käyttöä henkilöstölle sisätiloissa, mikäli turvavälejä / etäisyyksiä ei voida säilyttää. Lisäksi päiväkodeissa tehdään riskien arviointi, jonka perusteella määritellään ne tilanteet, joissa maskin käyttöä edellytetään. Tällaisia tilanteita voivat olla esim. ne päivittäiset tilanteet, kun samassa tilassa on useamman ryhmän lapsia ja/tai henkilökuntaa.

Keusote painottaa vahvasti kasvomaskin käyttöä taksin kuljettajille ja matkustajille toistaiseksi. Suositus koskettaa myös kaupungin järjestämiä esi- ja perusopetuskuljetuksia. Esiopetuksessa oleville lapsille, jotka kuuluvat kuljetuksen piiriin, kasvomaski annetaan lapselle tarvittaessa esiopetusryhmästä.

Lisätietoa:

<https://www.hyvinkaa.fi/etusivulle/uusia-koronarajoitteita-uudellamaalla2/>

<https://www.hyvinkaa.fi/etusivulle/uusia-koronarajoitteita-uudellamaalla/>

<https://www.hyvinkaa.fi/korona-tiedotteet/>

<https://minedu.fi/koronavirus-ja-varautuminen>

<https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19>

Tilanteiden muuttuessa varhaiskasvatuspalvelut tiedottavat lisää.

Turvallista ja terveellistä loppuvuotta  
Varhaiskasvatuspalvelut